证券代码： 601375     证券简称： 中原证券    公告编号：2021-029

中原证券股份有限公司第六届董事会

第三十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中原证券股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第三十次会议通

知于 2021 年 5 月 21 日以邮件等方式发出，并于 2021 年 5 月 28 日以通讯表决

方式召开。会议应出席董事 11 人，实际出席董事 11 人。本次会议的召集、召开

及表决程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。本次会议由董事长菅明军先

生主持，审议并通过了以下议案：

一、审议通过了《关于聘任 2021 年度审计机构的议案》

表决结果：同意 11 票，反对 0票，弃权 0票。

公司董事会审计委员会对本议案进行了预先审阅。

独立董事对该事项进行了事前认可，并发表了同意的独立意见。独立董事认

为：经审核大华会计师事务所（特殊普通合伙）的相关资质等证明材料，其具有

相应的专业胜任能力、投资者保护能力、诚信状况和独立性，能够满足公司对审

计工作的要求；本次变更审计机构是依据《财政部关于印发<国有金融企业选聘

会计师事务所管理办法>的通知》的相关规定对审计机构进行轮换，变更合理合

规；公司聘任 2021 年度审计机构相关决策程序符合法律、法规、规范性文件及

《公司章程》的规定，没有损害公司及股东的利益。

具体内容请参阅与本公告同日披露的《中原证券股份有限公司关于变更会计

师事务所的公告》（公告编号：2021-030）。

本议案需提交股东大会审议。

二、审议通过了《关于提名公司第六届董事会独立董事候选人的议案》

表决结果：同意 11 票，反对 0票，弃权 0票。

公司董事会薪酬与提名委员会对本议案进行了预先审阅。

同意提名陈志勇先生、曾崧先生（简历附后）为公司第六届董事会独立董事

候选人。

独立董事对该议案发表了同意的独立意见。独立董事认为：陈志勇先生、曾

崧先生的提名、表决程序符合《公司法》、《公司章程》等有关规定。经核查，

被提名人的教育背景、任职经历、专业能力和职业素养具备担任独立董事的条件

和履职能力，不存在《公司法》等法律法规和规则规定的不得担任公司独立董事

的情形。

上述候选人需提交股东大会审议并选举。

三、审议通过了《关于调整公司第六届董事会专门委员会成员的议案》

表决结果：同意 11 票，反对 0票，弃权 0票。

公司董事会薪酬与提名委员会对本议案进行了预先审阅。

同意对公司第六届董事会专门委员会进行调整，调整后各专门委员会成员组

成如下：

（一）发展战略委员会

主任委员：菅明军

委员：常军胜、李兴佳、王立新、田圣春。

（二）风险控制委员会

主任委员：菅明军

委员：张笑齐、陈志勇。

（三）薪酬与提名委员会

主任委员：陈志勇

委员：常军胜、陆正心、于绪刚、曾崧。

（四）审计委员会

主任委员：张东明

委员：曾崧、田圣春。

以上调整方案自陈志勇先生和曾崧先生作为公司第六届董事会独立董事候

选人经公司股东大会选举通过之日起生效，至第六届董事会届满之日止。

四、审议通过了《关于制定<中原证券股份有限公司内幕信息知情人登记管

理制度>的议案》

表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。

特此公告。

中原证券股份有限公司董事会

2021 年 5 月 29日

附件：

陈志勇先生个人简历

陈志勇，男，1958 年 4月出生，中共党员，中南财经政法大学经济学博士

学位。现为中南财经政法大学教授、博士生导师。1987 年研究生毕业于原中南

财经大学财政学专业，同年留校任教。历任中南财经政法大学财政系主任、财

政税务学院副院长、财政税务学院院长。现兼任中国高等教育学会高等财经教

育分会财政学专业委员会主任委员、全国高校财政学教学研究会副会长、全国

税务专业学位研究生教学指导委员会委员、湖北省财政学会常务理事、湖北省

预算与会计研究会副会长、湖北省税务学会副会长、湖北省国际文化交流中心

理事等职，享受国务院政府特殊津贴。

曾崧先生个人简历

曾崧，男，1972 年 7 月出生，香港中文大学工商管理学士及英国伯明翰大

学工商管理（国际银行与金融）硕士学位。现为溢达中国控股有限公司副董事

长兼溢达集团董事总经理（集团人力资源）。1996 年 10 月参加工作，拥有丰

富的战略管理、企业运营及人力资源管理经验。历任美国评值公司亚太区总裁

助理、中国区总经理，全校网（北京）信息科技有限公司营运总监，慧科管理

咨询有限公司副总裁，2002 年加入溢达集团，历任分支机构总经理、集团首席

人力资源官及集团全球销售董事总经理职务。